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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turnerinnen Jahrgang 2007 + jünger

Niedermann Jasmin 2007 Getu Uzwil  9.25 9.359.30 9.40 37.301. G
Romeo Giulia 2007 Getu Uzwil  9.45 9.558.65 9.45 37.102. S
Fröhlich Shanna 2008 TSV Engelburg  9.45 9.359.30 8.70 36.803. B
Steinbacher Lorena 2008 Getu Mels  8.75 9.359.15 9.35 36.604. *
Golubov Elina 2007 TV Widnau  9.45 9.109.15 8.85 36.555. *
Inauen Tanja 2007 TG Appenzell-Gais  8.95 9.259.00 9.35 36.555. *
Broger Aline 2007 Getu TV Gossau  9.40 9.359.15 8.60 36.507. *
Mäder Abby 2008 TSV Engelburg  9.15 9.109.15 9.10 36.507. *
Heutschi Leonie 2007 TV Schaan  9.50 9.409.00 8.55 36.459. *
Lanker Melanie 2007 Geräteriege Rehetobel  9.00 8.709.55 9.20 36.459. *
Wirth Noe 2008 Getu Uzwil  9.00 9.109.20 9.15 36.459. *
Blättler Salome 2009 Getu Uzwil  9.05 9.009.35 9.00 36.4012. *
Keller Julia 2008 TV Widnau  9.30 9.009.10 9.00 36.4012. *
Wild Mara 2008 Geräteriege Rehetobel  9.50 9.059.45 8.40 36.4012. *
Brülisauer Luana 2008 Getu Abtwil  9.25 9.009.25 8.85 36.3515. *
Hagmann Sophia 2007 Getu Malans  9.20 9.059.35 8.75 36.3515. *
Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach  8.90 9.009.20 9.20 36.3017. *
Gliott Laura 2007 Getu Mels  9.05 9.459.15 8.65 36.3017. *
Good Lena 2008 Getu Mels  9.15 9.008.85 9.30 36.3017. *
Greutmann Siri 2008 TSV Engelburg  9.15 9.309.10 8.75 36.3017. *
Beeli Ilenia 2007 Getu TV Gossau  9.40 9.159.10 8.60 36.2521. *
Kaufmann Valentina 2007 Getu Gams  9.30 9.508.70 8.75 36.2521. *
Gamma Taisija 2008 Getu Mels  9.25 9.258.95 8.75 36.2023. *
Castelberg Yara 2008 Getu Uzwil  9.40 8.959.00 8.80 36.1524. *
Walser Mia 2007 Getu Malans  9.20 8.759.15 9.05 36.1524. *
Hüssy Kleo 2007 TV Triesen  9.05 8.908.90 9.20 36.0526. *
Lüchinger Lena 2007 TSV Engelburg  9.25 9.359.25 8.15 36.0027. *
Koster Cécile 2007 TG Appenzell-Gais  8.75 9.159.00 9.05 35.9528. *
Tanner Marion 2007 Getu Gams  9.25 9.208.80 8.60 35.8529. *
Widmaier Lynn 2007 Getu BTV Schiers  9.40 8.958.70 8.80 35.8529. *
Carpanetti Anna 2008 GIDU-Ftan  8.95 8.808.95 9.10 35.8031. *
Jäger Svenja 2007 Getu Malans  9.30 8.958.85 8.70 35.8031. *
Baumann Laura 2008 Getu Bürglen  9.15 8.508.80 9.30 35.7533. *
Grabow Melissa 2009 TV St. Peterzell  9.15 8.909.10 8.60 35.7533. *
Schlegel Franziska 2007 TV Eschen-Mauren  8.80 8.709.15 9.05 35.7035. *
Frick Laura 2008 GETU Balzers  9.35 8.758.85 8.70 35.6536. *
Muheim Meret 2008 Getu Bürglen  9.10 8.659.05 8.85 35.6536. *
Schiegg Laymi 2007 Getu Uzwil  8.95 9.108.90 8.70 35.6536. *
Ammann Ladina 2008 Getu Mels  9.00 8.958.95 8.65 35.5539. *
Arnold Silja 2008 Getu Bürglen  8.95 8.759.00 8.85 35.5539. *
Fusinato Jael 2007 STV Kriessern  8.80 8.909.00 8.80 35.5041. *
Amstutz Jolina 2007 TG Appenzell-Gais  9.10 8.708.60 9.00 35.4042. *
Bernholz Smilla 2007 TG Appenzell-Gais  9.05 8.608.90 8.85 35.4042. *
Zäch Melina 2008 Getu Gams  9.05 8.958.65 8.75 35.4042. *
Lenherr Clara 2008 Getu Sevelen  9.25 8.808.50 8.80 35.3545. *
Lohri Norah 2007 TG Appenzell-Gais  8.75 9.258.80 8.55 35.3545. *
Weber Lina Delia 2008 GIDU-Ftan  8.75 8.908.90 8.80 35.3545. *
Cecchini Paula 2007 TV Zuzwil  9.10 8.608.65 8.95 35.3048. 

Walser Noée 2007 STV Kriessern  9.15 9.058.75 8.35 35.3048. 

Elsa Lia 2008 Getu BTV Schiers  9.10 8.708.90 8.50 35.2050. 

Klages Anna 2007 Getu Malans  9.30 8.809.00 8.10 35.2050. 

Miskos Melina 2007 Getu TV Gossau  8.90 8.559.15 8.60 35.2050. 

Halter Linn 2008 TV Widnau  9.25 8.059.20 8.60 35.1053. 

Brugger Jessica 2007 TG Appenzell-Gais  9.35 8.608.35 8.65 34.9554. 

Nef Talina 2008 TV St. Peterzell  8.70 9.258.25 8.70 34.9055. 

Tanner Nivia 2008 TG Appenzell-Gais  9.15 8.558.50 8.65 34.8556. 

Menzi Nola 2008 TV Buchs  8.95 8.758.85 8.20 34.7557. 

Ritz Lilian 2007 STV Balgach  8.90 8.508.85 8.50 34.7557. 

Hinder Luana 2007 TV Zuzwil  8.95 8.608.85 8.25 34.6559. 
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Bernhardsgrütter Simea 2007 TV Zuzwil  8.65 8.858.75 8.35 34.6060. 

Fried Lusia 2009 TV St. Peterzell  9.20 8.758.55 8.05 34.5561. 

Gämperli Ylenia 2007 TV Zuzwil  8.55 8.908.60 8.50 34.5561. 

Dürr Svenja 2007 Getu Gams  8.80 8.608.30 8.80 34.5063. 

Egli Sophia 2007 TV Schaan  9.20 8.608.55 8.10 34.4564. 

Girardelli Tamina 2007 GETU TV Rebstein  9.20 8.258.35 8.65 34.4564. 

Schwendener Hanna 2007 Getu Sevelen  9.20 8.708.80 7.75 34.4564. 

Eisenhut Alessia 2007 Getu Bernhardzell  8.60 8.658.65 8.45 34.3567. 

Loher Jana 2008 TV Widnau  9.05 8.458.70 8.15 34.3567. 

Keller Ladina 2007 STV Kriessern  8.90 8.208.70 8.45 34.2569. 

Coray Riana 2008 Getu Bonaduz  8.80 7.908.70 8.80 34.2070. 

Moser Selina 2008 Getu BTV Schiers  9.10 8.208.75 8.10 34.1571. 

Heller Ayana 2008 Getu Abtwil  8.50 8.308.90 8.40 34.1072. 

Teuschel Fiona 2007 GETU Balzers  8.95 8.208.40 8.50 34.0573. 

Pangerl Larissa 2007 Getu Wartau Tui  8.50 8.408.55 8.40 33.8574. 

Spengler Vicky 2007 Getu Bernhardzell  8.70 8.358.35 8.45 33.8574. 

Good Lorena 2007 Getu Mels  8.95 8.408.25 8.20 33.8076. 

Nüesch Larissa 2008 STV Balgach  9.00 8.058.55 8.20 33.8076. 

Dürr Lea 2008 TV Buchs  8.55 8.708.60 7.75 33.6078. 

Schäpper Angelina 2008 Getu Mels  8.70 8.708.30 7.90 33.6078. 

Wehrli Lauriane 2008 TV Zuzwil  8.65 8.558.40 7.95 33.5580. 

Gort Isabella 2007 Getu Bonaduz  8.60 8.258.40 8.25 33.5081. 

Berger Cliona 2007 TV Buchs  8.65 8.108.65 7.90 33.3082. 

Fasciati Leana 2008 Getu Gams  9.20 8.257.55 8.25 33.2583. 

Lutz Lea 2008 Getu Sevelen  8.70 8.058.35 8.05 33.1584. 

Gerosa Kim 2007 STV Balgach  8.80 8.258.40 7.55 33.0085. 

Bischoff Luna 2007 Getu Gams  8.75 7.408.55 8.05 32.7586. 

Giger Livia 2007 TV Walenstadt  8.50 8.008.10 7.80 32.4087. 

Bakovic Aleksandra 2008 TV Rüthi  8.40 7.608.35 7.85 32.2088. 

Kalajdzini Selina 2008 TV Rüthi  8.15 8.107.90 7.85 32.0089. 

Bakovic Anastasia 2009 TV Rüthi  8.30 7.907.80 7.95 31.9590. 

Bozic Lana 2007 Getu Wartau Tui  7.60 8.408.20 7.50 31.7091. 

Langenegger Leya 2007 GETU TV Rebstein  8.65 7.058.15 7.80 31.6592. 
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Kalivoda Jamina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.70 9.559.35 9.05 37.651. G
Schacht Selina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.25 9.359.55 9.20 37.352. S
Wild Elina 2006 Geräteriege Rehetobel  9.40 9.209.30 8.70 36.603. B
Cadisch Alessia 2006 Getu Mels  9.30 9.208.85 9.10 36.454. *
Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad  8.95 9.309.40 8.75 36.405. *
Sigg Anastasia 2005 TV Triesen  9.30 8.858.80 9.40 36.356. *
Züger Franca 2005 TG Appenzell-Gais  8.90 9.259.20 9.00 36.356. *
Böhi Chiara 2005 Geräteriege Rehetobel  8.95 8.709.45 9.10 36.208. *
Kaffrell Sophie 2006 Getu Abtwil  9.40 8.909.05 8.85 36.208. *
Naumann Lisa 2006 Getu Uzwil  8.90 9.509.20 8.60 36.208. *
Baumann Nina 2006 Getu Bürglen  9.15 9.159.05 8.80 36.1511. *
Manser Leonie 2006 TG Appenzell-Gais  9.20 9.659.20 8.10 36.1511. *
Eberle Laura 2006 TV Schaan  9.30 9.509.00 8.20 36.0013. *
Cherepanov Katrina 2004 Getu Mels  8.90 9.108.55 9.40 35.9514. *
Zimmermann Sophia 2005 TV Eschen-Mauren  8.85 9.109.00 8.85 35.8015. *
Egli Fabienne 2006 Getu Malans  9.10 9.108.90 8.65 35.7516. *
Bachmann Milena 2004 TSV Engelburg  9.15 9.158.60 8.80 35.7017. *
Hilger Linda 2005 TV Walenstadt  9.00 9.109.05 8.50 35.6518. *
Guidolin Simea 2005 TG Appenzell-Gais  8.70 9.208.85 8.80 35.5519. *
Gurschler Christina 2005 TV Triesen  9.15 8.859.05 8.50 35.5519. *
Siekmann Gianna 2005 Getu Malans  9.15 8.809.00 8.60 35.5519. *
Gehrig Jara 2006 STV Balgach  8.80 8.709.25 8.65 35.4022. *
Brülisauer Valeria 2006 Getu Abtwil  9.05 8.959.05 8.30 35.3523. *
Corrado Giada 2006 GETU Balzers  9.25 8.858.75 8.50 35.3523. *
Ochsner Valeria 2006 TSV Engelburg  9.10 9.158.85 8.25 35.3523. *
Hanselmann Selina 2006 Getu TV Gossau  9.00 8.559.10 8.65 35.3026. *
Noser Katharina 2005 TV Schaan  9.35 9.108.70 8.10 35.2527. *
Biedermann Dara 2006 TV Eschen-Mauren  8.80 8.709.10 8.55 35.1528. *
Vogt Nadine 2006 GETU Balzers  9.25 8.808.85 8.25 35.1528. *
Sigg Christiana 2005 TV Triesen  9.40 8.808.25 8.65 35.1030. *
Heule Lynn 2006 TV Widnau  9.10 8.559.00 8.40 35.0531. *
Häfelfinger Chiara 2006 TV Widnau  9.00 8.958.90 8.15 35.0032. *
Kläger Sara 2006 Getu Abtwil  9.00 8.858.75 8.40 35.0032. *
Marxer Veronika 2005 TV Eschen-Mauren  8.95 8.709.10 8.25 35.0032. *
Dürr Nila 2006 Getu Uzwil  9.00 8.909.05 8.00 34.9535. *
Bodenmann Marina 2006 GETU Staad  8.95 8.358.65 8.95 34.9036. *
Hagmann Severine 2006 Getu Malans  9.05 8.709.10 8.05 34.9036. *
Tanner Lena 2005 TG Appenzell-Gais  8.95 9.258.70 8.00 34.9036. *
Beck Anna 2006 TV Schaan  9.10 9.058.65 8.00 34.8039. 

Giorlando Anna 2006 GETU Staad  8.85 8.708.85 8.40 34.8039. 

D'Alessio Aurelia 2006 Getu TV Gossau  8.95 8.159.25 8.40 34.7541. 

Schlegel Lea  2006 Getu TV Gossau  8.85 8.458.85 8.55 34.7042. 

Knecht Svenja 2006 Getu TV Gossau  8.80 8.209.00 8.65 34.6543. 

Mösler Nicole 2005 TG Appenzell-Gais  8.85 8.858.80 8.10 34.6044. 

Bless Stephanie 2005 TV Walenstadt  8.65 8.508.75 8.50 34.4045. 

Felix Luana 2006 Getu Bonaduz  9.00 8.008.35 9.05 34.4045. 

Gassner Monet 2004 GETU Balzers  9.05 8.108.50 8.70 34.3547. 

Schlegel Shannon 2005 TV Buchs  8.70 8.558.60 8.50 34.3547. 

Friedauer Hannah 2005 TV Walenstadt  8.40 8.409.05 8.45 34.3049. 

Vincenz Lorena 2006 Getu Bonaduz  9.15 7.958.65 8.55 34.3049. 

Eberle Ladina 2006 GETU Balzers  8.65 8.458.55 8.45 34.1051. 

Gassner Tina 2005 TV Eschen-Mauren  8.45 9.058.70 7.90 34.1051. 

Metzler Nina 2006 GETU TV Rebstein  9.10 8.208.55 8.25 34.1051. 

Gurschler Anna-Lena 2006 TV Triesen  8.65 8.608.65 8.15 34.0554. 

Schwager Malin 2005 TV Zuzwil  8.75 8.708.30 8.25 34.0055. 

Niedermann Alina 2004 Getu Felsberg  8.35 8.258.85 8.45 33.9056. 

Leuthe Alma 2006 Getu Bonaduz  8.95 8.308.30 8.30 33.8557. 

Schütz Elisa 2004 Getu Felsberg  8.40 8.408.80 8.25 33.8557. 

Tomaselli Carolina 2006 TV Walenstadt  8.90 8.908.20 7.85 33.8557. 
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Schneiter Maria 2006 Getu Bonaduz  9.10 8.408.55 7.75 33.8060. 

Huber Lara 2006 TV Zuzwil  8.25 8.858.60 8.05 33.7561. 

Mathis Leandra 2006 Getu Malans  8.60 8.208.80 8.05 33.6562. 

Näf Michelle 2005 GETU Oberhelfenschwil  8.15 8.108.55 8.75 33.5563. 

Alieva Amina 2006 GETU TV Rebstein  8.80 8.008.50 8.05 33.3564. 

Good Lia 2006 TV Walenstadt  8.50 8.258.55 7.85 33.1565. 

Menzi Leonie 2006 TV Buchs  8.30 7.759.00 8.05 33.1066. 

Pugliese Laura 2006 TV Walenstadt  8.25 8.158.50 8.20 33.1066. 

Di Pasquale Valentina 2005 Getu Wartau Tui  8.70 7.908.45 8.00 33.0568. 

Baumer Lena 2006 STV Walensee-Unterterze  8.75 7.757.75 8.60 32.8569. 

Mendler Norina 2006 TSV Engelburg  8.20 7.358.75 7.90 32.2070. 

Züllig Leonie 2006 STV Walensee-Unterterze  8.45 7.407.75 8.40 32.0071. 

Schlegel Luana 2005 TV Vilters  7.55 8.158.30 7.70 31.7072. 

Nigg Vanessa 2006 TV Vilters  7.80 7.758.10 7.75 31.4073. 

Prisset Mailys 2004 TV Walenstadt  8.00 6.808.25 8.10 31.1574. 
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